
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/273/2017 

RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na rok 2017. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art.212, art.214 pkt 1, art.215, art. 218, art.220 ust. 1, art. 221 ust. 1, art.222, 

art.235-237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Święciechowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Święciechowa na rok 2017 przyjętym Uchwałą  Nr XXIV/176/2016 Rady Gminy 

Święciechowa z dnia  20 grudnia  2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy na rok 2017 o  kwotę  

210.518,40 zł  i przeniesień po stronie dochodów na kwotę: 46.301,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2) dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu Gminy na rok 2017 o  kwotę  

589.481,60 zł oraz przeniesień po stronie wydatków na kwotę: 332.349,40 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) dokonuje się zmniejszenia przychodów budżetu Gminy na rok 2017 na kwotę 800.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1.  § 1 uchwały Nr XXIV/176/2016 Rady Gminy Święciechowa z dnia  20 grudnia  2016 r. otrzymuje 

brzmienie: 

„1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w  łącznej kwocie : 35.723.300,44 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 31.283.687,83 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 4.439.612,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują  w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 9.959.893,48 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie: 2.898.513,56 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 86.136,40 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 listopada 2017 r.

Poz. 7706



- dochody majątkowe w kwocie 2.812.377,16 zł.”. 

2. § 2 uchwały Nr XXIV/176/2016 Rady Gminy Święciechowa z dnia  20 grudnia  2016r. otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. 1.  Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 39.411.675,44 zł,  

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 28.117.151,82 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 11.294.523,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości  9.959.893,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie:  6.385.875,92 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 94.555,00 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 6.291.320,92 zł, 

3) wydatki majątkowe w kwocie 11.294.523,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4  

do uchwały”. 

4. § 3 uchwały Nr XXIV/176/2016 Rady Gminy Święciechowa z dnia  20 grudnia  2016 r. otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 3.  Deficyt budżetu  w kwocie 3.688.375,00 zł sfinansowany zostanie przychodami  

z  wolnych środków z lat ubiegłych oraz nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych.”. 

5. § 4 uchwały Nr XXIV/176/2016 Rady Gminy Święciechowa z dnia  20 grudnia  2016 r. otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.728.375,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały”. 

6. § 6 uchwały Nr XXIV/176/2016 Rady Gminy Święciechowa z dnia  20 grudnia  2016 r. otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 

1.500.000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 1.500.000,00 zł”. 

§ 3. 1.  W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu Gminy na rok 2017” dokonuje się zmian zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy na rok 2017” dokonuje się zmian zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych Gminie odrębnymi ustawami w roku 2017” 

otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 „Wydatki majątkowe w roku 2017” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie jak 

Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr  5 „Dotacje udzielane w roku 2017 z budżetu Gminy Święciechowa” po dokonanych 

zmianach otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7706



6. Załącznik Nr 6 „Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. „ po dokonanych zmianach otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 7/1, 7/2 „Zestawienie wydatków z Funduszu Sołeckiego na rok 2017” zgodnie 

z załącznikami Nr 7/1 i Nr 7/2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święciechowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jan Dutka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7706



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7706



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7706



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7706



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7706



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7706



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7706



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7706



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7706


		2017-11-28T10:37:07+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




